齐齐哈尔理工职业学院文件

齐理工学字【2025】59 号

2025 年国家励志奖学金评审结果公示

根据《关于做好 2025 年普通高校本专科生国家励志奖学金

工作的通知》，我院已完成全部评审工作，现将结果公示。

公示期：2025 年 10 月 21 日---2025 年 10 月 27 日

如有异议，请于公示期内向学生工作处提出。

联系人：史老师   地点：行政楼 105 办公室

联系电话：0452-6805131

附件：2025 年国家励志奖学金获奖学生名单

齐齐哈尔理工职业学院学生工作处

                2025 年 10 月 21 日

齐齐哈尔理工职业学院学生工作处             2025年 10月 21日印发

序号 学院 专业 年级 姓名 序号 学院 专业 年级 姓名
1 机电工程学院 机电一体化技术 2023 李兆昕 2 机电工程学院 机电一体化技术 2023 周立志
3 机电工程学院 机电一体化技术 2023 邢佳梁 4 机电工程学院 机电一体化技术 2023 李家一
5 机电工程学院 机电一体化技术 2023 张春雨 6 机电工程学院 机电一体化技术 2023 闫文硕
7 机电工程学院 机电一体化技术 2023 刘鑫磊 8 机电工程学院 机电一体化技术 2023 闵可心
9 机电工程学院 机电一体化技术 2024 王海全 10 机电工程学院 机电一体化技术 2024 徐源隆
11 机电工程学院 机电一体化技术 2024 傅兆轩 12 机电工程学院 机电一体化技术 2024 申远
13 机电工程学院 机电一体化技术 2024 刘书正 14 机电工程学院 机电一体化技术 2024 徐明哲
15 机电工程学院 机电一体化技术 2024 王帅 16 机电工程学院 机电一体化技术 2024 苏虹博
17 机电工程学院 机电一体化技术 2024 聂慧泽 18 机电工程学院 机电一体化技术 2024 王健
19 机电工程学院 机电一体化技术 2024 刘强 20 机电工程学院 机电一体化技术 2024 司明双
21 机电工程学院 机电一体化技术 2024 王志民 22 机电工程学院 机电一体化技术 2024 杨佳全
23 机电工程学院 机电一体化技术 2024 田晓兵 24 机电工程学院 机电一体化技术 2024 迟大贺
25 机电工程学院 机电一体化技术 2024 谭雅旭 26 机电工程学院 机电一体化技术 2024 边浩
27 机电工程学院 机电一体化技术 2024 李彦龙 28 机电工程学院 智能制造装备技术 2024 王士博
29 机电工程学院 智能制造装备技术 2024 崔东升 30 机电工程学院 智能制造装备技术 2024 张家琦
31 机电工程学院 智能制造装备技术 2024 徐鑫壮 32 建筑工程学院 工程造价 2023 王浠茜
33 建筑工程学院 工程造价 2023 杨宇琪 34 建筑工程学院 工程造价 2023 于子涵
35 建筑工程学院 工程造价 2023 胡春雨 36 建筑工程学院 工程造价 2023 刘鑫宇
37 建筑工程学院 工程造价 2023 马熙淼 38 建筑工程学院 工程造价 2023 刘思奥
39 建筑工程学院 工程造价 2023 伍皑 40 建筑工程学院 工程造价 2023 武春萌
41 建筑工程学院 建筑工程技术 2023 卢文圣 42 建筑工程学院 建筑工程技术 2023 常瀚文
43 建筑工程学院 建筑工程技术 2023 赵春阳 44 建筑工程学院 建筑装饰工程技术 2023 范宇鹏
45 建筑工程学院 建筑装饰工程技术 2023 武晓娜 46 建筑工程学院 建筑装饰工程技术 2023 郑金秋
47 建筑工程学院 建筑装饰工程技术 2023 朱婉君 48 建筑工程学院 工程造价 2024 刘嘉琦
49 建筑工程学院 工程造价 2024 郝帅康 50 建筑工程学院 建筑工程技术 2024 田迅
51 建筑工程学院 建筑工程技术 2024 金佳 52 建筑工程学院 建筑工程技术 2024 孟祥达
53 建筑工程学院 建筑工程技术 2024 邱敬博 54 建筑工程学院 建筑工程技术 2024 王楠
55 建筑工程学院 建筑装饰工程技术 2024 王鹏涵 56 建筑工程学院 建筑装饰工程技术 2024 禹海洋
57 建筑工程学院 建筑装饰工程技术 2024 赵雨佳 58 建筑工程学院 建筑装饰工程技术 2024 田宇
59 建筑工程学院 建筑装饰工程技术 2024 钟心心 60 建筑工程学院 建筑装饰工程技术 2024 于明雯
61 现代服务与管理学院 大数据与财务管理 2023 常鑫宇 62 现代服务与管理学院 大数据与财务管理 2023 池亦斐
63 现代服务与管理学院 大数据与财务管理 2023 李月盈 64 现代服务与管理学院 大数据与会计 2023 胡蕊
65 现代服务与管理学院 大数据与会计 2023 马泽恩 66 现代服务与管理学院 大数据与会计 2023 安红鑫
67 现代服务与管理学院 大数据与会计 2023 张庭硕 68 现代服务与管理学院 大数据与会计 2023 王欣甜
69 现代服务与管理学院 大数据与会计 2023 王宇馨 70 现代服务与管理学院 大数据与会计 2023 王雨蛟
71 现代服务与管理学院 大数据与会计 2023 杨可乐 72 现代服务与管理学院 大数据与会计 2023 周广佳
73 现代服务与管理学院 大数据与会计 2023 王潋静 74 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2023 程欣雨
75 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2023 孙千茹 76 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2023 曾梵旭
77 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2023 毕玉满 78 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2023 姜雨浛
79 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2023 董晓龙 80 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2023 何慧君
81 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2023 韩昕哲 82 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2023 毕奥然
83 现代服务与管理学院 空中乘务 2023 封莹 84 现代服务与管理学院 社会体育 2023 朱红泉
85 现代服务与管理学院 市场营销 2023 李光辉 86 现代服务与管理学院 婴幼儿托育服务与管理 2023 乔佳爽
87 现代服务与管理学院 婴幼儿托育服务与管理 2023 朱文静 88 现代服务与管理学院 大数据与财务管理 2024 武天雨
89 现代服务与管理学院 大数据与财务管理 2024 王立达 90 现代服务与管理学院 大数据与财务管理 2024 杨帅
91 现代服务与管理学院 大数据与财务管理 2024 贾键栋 92 现代服务与管理学院 大数据与会计 2024 杨秀丽
93 现代服务与管理学院 大数据与会计 2024 刘紫彤 94 现代服务与管理学院 大数据与会计 2024 杨鑫月
95 现代服务与管理学院 大数据与会计 2024 李世龙 96 现代服务与管理学院 大数据与会计 2024 沈嘉琪
97 现代服务与管理学院 大数据与会计 2024 方虹舒 98 现代服务与管理学院 大数据与会计 2024 刘嘉
99 现代服务与管理学院 大数据与会计 2024 关家祺 100 现代服务与管理学院 大数据与会计 2024 朱莹莹
101 现代服务与管理学院 大数据与会计 2024 祁迎迎 102 现代服务与管理学院 大数据与会计 2024 张宏梅
103 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2024 刘美 104 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2024 孟令龙
105 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2024 王琦 106 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2024 钱维东
107 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2024 周佳琳 108 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2024 齐晓露
109 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2024 王家乐 110 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2024 胡洪博
111 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2024 刘妍 112 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2024 张涵迪
113 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2024 姜欣悦 114 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2024 王艺涵
115 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2024 王淼 116 现代服务与管理学院 高速铁路客运服务 2024 晋庆龙
117 现代服务与管理学院 空中乘务 2024 常莹 118 现代服务与管理学院 市场营销 2024 杜微
119 现代服务与管理学院 市场营销 2024 王鑫 120 现代服务与管理学院 婴幼儿托育服务与管理 2024 艾鑫
121 现代服务与管理学院 婴幼儿托育服务与管理 2024 卜悦 122 现代服务与管理学院 婴幼儿托育服务与管理 2024 郎爽
123 现代服务与管理学院 婴幼儿托育服务与管理 2024 陈海玉 124 信息工程学院 动漫制作技术 2023 宁文静
125 信息工程学院 动漫制作技术 2023 吴俊峰 126 信息工程学院 软件技术 2023 付鹏赫
127 信息工程学院 软件技术 2023 王硕 128 信息工程学院 软件技术 2023 董哲
129 信息工程学院 软件技术 2023 石嘉程 130 信息工程学院 软件技术 2023 巴春颖
131 信息工程学院 软件技术 2023 姜泽权 132 信息工程学院 软件技术 2023 李纯
133 信息工程学院 软件技术 2023 许鹤还 134 信息工程学院 软件技术 2023 陈炬翰
135 信息工程学院 软件技术 2023 王晗旭 136 信息工程学院 软件技术 2023 王博
137 信息工程学院 软件技术 2023 苑兴雨 138 信息工程学院 数字媒体技术 2023 郝伟彤

附件：

2025年国家励志奖学金获奖学生名单

第 1 页，共 2 页

序号 学院 专业 年级 姓名 序号 学院 专业 年级 姓名

2025年国家励志奖学金获奖学生名单

139 信息工程学院 数字媒体技术 2023 仲立雪 140 信息工程学院 数字媒体技术 2023 马博远
141 信息工程学院 数字媒体技术 2023 王茹心 142 信息工程学院 数字媒体技术 2023 于福鑫
143 信息工程学院 数字媒体技术 2023 李海娇 144 信息工程学院 数字媒体技术 2023 刘懿坤
145 信息工程学院 数字媒体技术 2023 王馨笛 146 信息工程学院 无人机应用技术 2023 杨博
147 信息工程学院 无人机应用技术 2023 张宇 148 信息工程学院 动漫制作技术 2024 李佳男
149 信息工程学院 动漫制作技术 2024 冯伟航 150 信息工程学院 动漫制作技术 2024 崔广泽
151 信息工程学院 动漫制作技术 2024 夏羽欣 152 信息工程学院 软件技术 2024 隋禹泉
153 信息工程学院 软件技术 2024 李孝琪 154 信息工程学院 软件技术 2024 王蕾
155 信息工程学院 软件技术 2024 刘博宇 156 信息工程学院 软件技术 2024 徐帅
157 信息工程学院 软件技术 2024 姜雨 158 信息工程学院 数字媒体技术 2024 辛立峰
159 信息工程学院 数字媒体技术 2024 王思涵 160 信息工程学院 数字媒体技术 2024 昝瑞
161 信息工程学院 数字媒体技术 2024 张静楠 162 信息工程学院 数字媒体技术 2024 王胜娇
163 信息工程学院 数字媒体技术 2024 訾雪颖 164 信息工程学院 无人机应用技术 2024 刘传奇
165 信息工程学院 无人机应用技术 2024 孙涛 166 信息工程学院 无人机应用技术 2024 高天宇
167 信息工程学院 无人机应用技术 2024 薛迪 168 信息工程学院 无人机应用技术 2024 潘洋
169 信息工程学院 无人机应用技术 2024 潘渴

第 2 页，共 2 页